


Trim
Fringe
Trim & Blowdry
Restyle
Child Cut
Toddler
Princess Cut (1-4 Years)
Princess Cut (5-9 Years)
Hair Wash

Roots
Short Hair
Medium Hair
Long Hair
Extra Long Hair

Short Hair
Medium Hair
Long Hair
Extra Long
Fringe
Iron Curl/Straight
Hair Ceramic/No Blowdry
Hair Fall (Style)
Open Hair Style
Chignon
Prova Hair
Hair Braid
Bridal Hair-up
Hair Breakage and Split Ends

قص الأطراف 
قص الغرة

قص الأطراف + سشوار
قص كاملة 

قص شعر الأطفال
تسريحة شعر الأطفال

قصةالاميرة ) ١-٤ سنين (
قصة الاميرة ) ٥-٩ سنين (

غسيل الشعر

تلوين الشعر من الجذور
قصير

متوسط
طويل

طويل جدا"

قصير
متوسط

طويل
طويل جدًا

ققص الغرة
تمليس او تجعيد الشعر بواسطة الجهاز

فرد الشعر بالسيراميك من غير السيشوار
لف الشعر

تسريح شعر حرّة 
رفع الشعر 

بروفا
تجديل الشعر

تسريحة عروس
علاج الشعر والأطراف المتقصفة

120.00
50.00

240.00
200.00
100.00
100.00
90.00

100.00
75.00

315.00

577.50

682.50

787.50

1050.00

120.00
150.00
180.00
200.00

30.00
150.00
150.00

350.00
450.00
450.00
100.00

2500.00
250.00

AED
AED
AED
AED
AED
AED 
AED
AED 
AED

AED
AED
AED
AED
AED

AED
AED
AED
AED
AED
AED
AED

AED
AED
AED
AED
AED
AED

CUT

FULL COLOR

BLOWDRY

قص الشعر

تلوين كامل

التجفيف بالهواء



Roots
Short Hair
Medium Hair
Long Hair
Extra Long Hair

Roots
Top
Low
Full Head
Regular Roots Color (Half)
Ombre

Short Hair
Medium Hair
Long Hair
Extra Long Hair

تلوين الشعر من الجذور
قصير

متوسط
طويل

طويل جدا"

تلوين الشعر من الجذور
الغزة

أسفل الشعر
كامل الرأس

تلوين الجذور العادي )نصف(
امُبري

قصير
متوسط

طويل
طويل جدا"

367.50
682.50
787.50

1050.00
1155.00

315.00
157.50
157.00
577.50
157.50
577.50

367.50
472.50
577.50
787.50

AED
AED
AED
AED
AED

AED
AED
AED
AED
AED
AED

AED
AED
AED
AED

FULL AMMONIA FREE COLOR ( INOA )

HIGHLIGHTS

LOW LIGHTS

أمنويا كاملة بألوان حارة - انوا

تلوين كامل

لو لايت

Short Hair
Medium Hair
Long Hair
Extra Long Hair
Effasor

قصير
متوسط

طويل
طويل جدا"

إزالة لون الشعر

262.50
367.50
420.00
472.50
577.50

AED
AED
AED
AED
AED

TONER / GLOSS صبغ و تلميع الشعر

Singles
Full Short
Full Medium
Full Long

خصلة
كامل الشعر القصير

كامل الشعر  المتوسط
كامل الشعر الطويل

105.00
472.50
577.50
682.50

AED
AED
AED
AED

CRAZY COLOR الوان صاخبة



Hannouf Hair Extensions 
(Sticker)
M&F Hair Extensions (Clip)
M&F Hair Extensions 
(Sticker)
Tape Hair Extension Cleaning
Tape Hair Extension Fixing
Tape Hair Extension Removal 
10 - 20 PCS
Tape Hair Extension Removal 
30 - 40 PCS
Tape Hair Extension Removal 
50 PCS and up
Tape Hair Extension 
Cleaning 20 PCS
CLIP Hair Extensions - Quikkies
CLIP Hair Extensions - 1 PC
CLIP Hair Extensions - 2 PCS
Hair Extension (Color) - 
Medium to Long Hair
Hair Extension (Blowdry) - 1 PC
Hair Extension (Blowdry) - 2 PCS
STITCHING CLIP (CLIP
EXTENSION)
Keratin/Micro Keratin 
Extensions Refill

وصلات شعر  )ملصق(

وصلات شعر M&F )بكلة(

وصلات شعر M&F )ملصق(

وصلات شعر M&F )ملصق(

تنظيف وصلات الشعر تايب

تثبيت وصلات الشعر تايب

 إزالة وصلات الشعر من Tape 30-40 قطعة

 إزالة وصلات الشعر من Tape 50 قطعة و ما فوق

 تنظيف وصلات الشعر الشعر 20 قطعة

Quikkies - وصلات شعر بالبكللة

وصلات شعر بالبكللة - 1 قطعة

وصلات شعر بالبكللة - 2 قطعة

إطالة الشعر )ملون( - شعر متوسط   إلى طويل

وصلات شعر )سشوار( - 1 قطعة

وصلات شعر )سشوار( - 2 قطعة

 خياطة )وصلات شعر بالبكلة(

1,4700

840.00

787.50

5.25 

5.25

52.50

78.75

157.50

105.00

472.50

2,100.00

3,675.00

367.50

157.50

262.50

21.00

10.50

AED

AED
AED

AED
AED
AED

AED

AED

AED

AED
AED
AED
AED

AED
AED
AED

AED

HAIR EXTENSIONS توصيل الشعر

Keratin Treatment - Short
Keratin Treatment - Medium
Keratin Treatment - Long

علاج الكيراتين - شعر قصير
علاج الكيراتين - شعر متوسط

علاج الكيراتين - شعر طويل

1890.00

2310.00

3150.00

AED
AED
AED

KERATIN TREATMENTS علاج الكيراتين



Front
Roots
Short Hair
Medium Hair
Long Hair
Extra Long Hair
Hair Relaxing/ Extenso
Perming
Rebonding

أمام
الجذور

قصير
متوسط

طويل
طويل جدا

تمليس الشعر
تجعيد الشعر
تمليس دائم

630.00

1,365.00

1,890.00

2,310.00

3,150.00

4,200.00

1,575.00

1,575.00

1,575.00

AED
AED
AED
AED
AED
AED
AED
AED
AED

KERATIN/BOTOX/COLLAGEN/SILICONE كيراتين / بوتوكس / كولاجين / سيليكون

Elixir
Therapiste
Discipline
Masquintense
Aura Botanica
Chronoligiste
Fusio Dose
Booster
Fusio Dose with Mask
Booster & Mask
Magistrale ( short )
Magistrale ( Medium )
Magistrale ( Long ) 
Magistrale ( Extra Long ) 

علاج الشعر بمنتج اليكسير
علاج الشعر بمنتج تيرابيست
علاج الشعر بمنتج ديسيبلين

علاج الشعر بمنتج ماسكينتينس
علاج الشعر بمنتج اورا بوتانيكا

 علاج الشعر بمنتج كرونولوجيست
علاج الشعر بمنتج قوسيو دوز

علاج الشعر بمنتج بوستير
فوسيو دوز مع ماسك

بوستر و ماسك
علاج الشعر بمنتج ماكيسترال - شعر قصير

علاج الشعر بمنتج ماكيسترال - شعر  المتوسط
علاج الشعر بمنتج ماكيسترال - شعر  الطويل

علاج الشعر بمنتج ماكيسترال - شعر  الطويل جدا"

262.50

262.50

262.50

262.50

262.50

262.50

262.50

315.00

367.50

472.50

682.50

682.50

787.50

892.50

AED
AED
AED
AED
AED
AED
AED
AED
AED
AED
AED
AED
AED
AED

KERASTASÉ TREATMENTS علاج كيراستاز

Abs - Repair
Vitamino Color
Maskeratin

Abs علاج
Vitamini Color علاج

Maskeratin علاج

157.50

157.50

262.50

AED
AED
AED

LOREAL TREATMENTS علاج لوريال



Smooth Therapy Treatment 
- Short Hair
Smooth Therapy Treatment 
- Medium Hair
Smooth Therapy Treatment 
- Long Hair
Smooth Therapy Treatment 
- Extra Long Hair
Color Care Therapy - 
Sensitized - Short Hair
Color Care Therapy - 
Sensitized - Medium Hair
Color Care Therapy - 
Sensitized - Long Hair
Color Care Therapy - 
Sensitized - Extra Long Hair

علاج سموز تيرابي الشعر القصير

علاج سموز تيرابي الشعر المتوسط

علاج سموز تيرابي الشعر الطويل

علاج سموز تيرابي الشعر الطويل جدا"

علاج العناية بالألوان -للشعر الحساس - شعر قصير

علاج العناية بالألوان -للشعر الحساس - شعر 
متوسط

علاج العناية بالألوان -للشعر الحساس - الطويل

علاج العناية بالألوان -للشعر الحساس - شعر 
الطويل جدا"

262.50

367.50

472.50

577.50

367.50

472.50

577.50

682.50

AED

AED

AED

AED

AED

AED

AED

AED

SWARZKOPF TREATMENTS علاج شوارفسكي

GK Treatment
K Water Treatment
Coffee Green Treament - Short
Coffee Green Treament - Long
Brazilian/BB Creme/
Protein/Botox Promotion
Brazilian Blowout Split Corrector
Hair Smart Bond
Avocado Treatment
Coconut Treatment
Kevin Murphy
Milk Shake Treatment
FIOS Hair Treatment
Aloe Vera Treatment
Aloe Vera with Avocado

GK علاج
K Water علاج

شعر قصير - Coffee Green علاج 
شعر طويل - Coffee Green علاج 

علاج البرازيليان / كريم البيبي / بوتوكس

علاج البرازيليان بلو اوت لتقصف الشعر
علاج سمارت بوند

علاج بالافوكا
علاج جوز الهند

كيفن مورفي
علاج ميلك شايك
FIOS علاج للشعر

علاج الآلوفيرا
علاج بالافوكا و الآلوفيرا

525.00
105.00
630.00
840.00

1890.00

367.50
315.00
157.50
157.50 
367.50
294.00

1,890.00
157.50
189.00

AED
AED
AED
AED
AED

AED
AED
AED 
AED
AED
AED
AED
AED
AED

HAIR TREATMENTS علاج الشعر



Enzo Treatment
Protein Treatment
Hairtoxx Treatment
PROfiber Treatment
Nashi Treatments
Anti Dandruff Treatment
Elixir of Life Treatment
Moroccon Mask
Caviar Treatment
Botox Filler
Steampod Treatment
Chronologiste Application
Fiberflex Application
Kerastase Treatment Scrub
Kerastase Blond Treatment
Split Ender Correction

علاج الشعر بمنتج انزو
علاج الشعر بمنتج بروتيين

  علاج الشعر بمنتج هارتوكس
علاج الشعر بمنتج بروفايبر
علاج الشعر بمنتج نامشي

علاج لتساقط الشعر
 Elixir of life علاج الشعر بمنتج

ماسك مغربي
علاج الشعر بالكافيار

بوتكس فيلر
علاج البخار

تطبيق كرونولوجيست
تطبيق فايبرفلاكس

علاج سكراب كاريستاز
علاج كاريستاز بلوند
علاج تقصف الشعر

472.50

1,575.00

472.50

472.50

892.50

262.50

472.50

262.50

367.50

472.50

367.50

105.00

105.00

189.00

294.00

157.50

AED
AED
AED
AED
AED
AED
AED
AED
AED
AED
AED
AED
AED
AED
AED
AED

Consultation
Bleach (Hair Color Remover)
INOA 6 color
INOA Roots Color (Half)
Kerastase Shampoo
Silver Shampoo
Hair Accessories
Application Only 
(Treatment or Color)
Brazilian Bond Builder 
Treatment - TUBE
Brazilian Bond Builder 
Treatment - MASK
Keratin/Blowout/Botox/
Silicone Wash 

استشارة
سحب اللون

INOA صبغة ٦ 
INOA  صبغة الجزور

كيراستاز شامبو
سيلفر شامبو

اكسسوار للشعر
تطبيق علاج او صبغة

برازيليان بوند بيلدر لحماية من الصبغة - أنبوب

برازيليان بوند بيلدر لحماية من الصبغة - ماسك

كيراتين / بلوو اوت / بوتوكس سيليكون واش فري

892.50
262.50
183.75

31.50
105.00
157.50
157.50

105.00

262.50

AED
AED
AED
AED
AED
AED
AED

AED

AED

MISCELLANEOUS  MISCELLANEOUS

FREE

FREE





Basic Manicure
Basic Pedicure

Classic Manicure
Classic Pedicure
Classic Shape & Polish Change

French Manicure
French Pedicure
French Shape & Polish Change

Cut & File 
Cut & File Combo
Nail Buffing
Mini Manicure
Mini Pedicure
Polish Removal
Princess Polish Change

مانيكور عادي
باديكور عادي

 مانيكور كلاسيكي
 باديكور كلاسيكي

شكل كلاسيكي و تغير الون

فرانش مانيكور
فرانش باديكور

شكل فرانش و تغير الون

قص و تقليم
قص و تقليم كونبو

تلميع الاظافر
ميني مانيكور
ميني باديكور

إزالة اللون
تغير اللون الاميرة

73.50
84.00

78.75
94.50
42.00

84.00
105.00

52.50

26.25
52.50 
52.50
31.50

42.00
10.50
21.00

AED
AED

AED
AED
AED

AED
AED
AED

AED
AED
AED
AED
AED
AED
AED

BASIC

CLASSIC

FRENCH

MANICURE/PEDICURE

أساسي

كلاسيكي

فرانش

مانيكور / باديكور

Basic Manicure/Pedicure
Classic Manicure/Pedicure
French Manicure/Pedicure
Princess Manicure/Pedicure
Polish Change Hands/Feet
Gel Couture Polish Change

عادي مانيكور / باديكور
كلاسيكي مانيكور / باديكور

فرانش مانيكور / باديكور
الاميرة مانيكور / باديكور

تغير الون ايدي / ارجل
  تغير اللون جال كوتور

126.00

157.50

168.00

63.00 

42.00 

52.50

AED
AED
AED
AED
AED
AED

MANICURE/PEDICURE COMBO مانيكور / باديكور كومبو



Gelish Manicure
Gelish Pedicure
Gelish Manicure Ombre
Gelish French Manicure
Gelish French Pedicure
Gelish French Polish - Hands
Gelish French Polish - Feet
Gelish Polish - Hands
Gelish Polish - Feet
Gelish Removal - Hands
Gelish Removal - Feet
Classic Gelish Mani & Classic
Gelish Pedi
Gelish Mani + Gelish Pedi
Gelish Mani + Classic Pedi

Manicure
Pedicure
Polish
French Mani
French Pedi
French Polish Hands
French Polish Feet
Combo
Add On Essie Gel Top Coat

جاليش مانيكور
جاليش باديكور

جاليش مانيكور اومبري
جاليش فرانش مانيكور
جاليش فرانش باديكور

طلاء أيادي جيليش فرنش
طلاء الاقدام جيليش فرنش

طلاء أيادي جيليش
طلاء الاقدام جيليش
إزالة الجيليش اليدين

إزالة الجيليش الاقدام
كلاسيكي جليش مانيكور  

جاليش مانيكور و جاليش باديكور
جاليش مانيكور و كلاسيك باديكور

مانيكور
 باديكور

طلاء الاظافر
فرانش مانيكور

فرانش  باديكور
فرانش طلاء الاظافر اليدين

فرانش طلاء الاظافر الاقدام
مجموعة 

إضافة الاسي جال توب كوت

147.00

157.50

189.00

157.50

168.00

94.50

105.00

73.50

84.00

26.25

26.25

288.75

262.50

210.00

94.50

110.25

52.50

115.50

126.00

63.00

73.50

189.00

31.50

AED
AED
AED
AED
AED
AED
AED
AED
AED
AED
AED
AED

AED
AED

AED
AED
AED
AED
AED
AED
AED
AED
AED

GELISH

ESSIE GEL COUTURE/EMI

جاليش

EMI / آسي جال كوتور

Fake Nails Set
Fake Nails Application
Fake Nails Removal

مانيكور
 باديكور

طلاء الاظافر

210.00
31.50

105.00

AED
AED
AED

ARTIFICIAL NAIL SETS أطقم أظافر صناعية



Nail Builder 
Extension Buffing & Reshaping
Acrylic Extension Per Nail
French Gel or Acrylic Refill
Gel or Acrylic Removal
Nail Ombre Gel or Acrylic
Natural Gel or Acrylic Set
Natural Gel or Acrylic Refill
Natural Gel or Acrylic Overlay
French Gel or Acrylic Set
French Gel or Acrylic 
Overlay

Spa Manicure Regular
Spa Pedicure Regular
Spa Manicure Bright Citron 
Spa Pedicure Bright Citron
Paraffin Hands
Paraffin Feet
Paraffin Hands with Manicure
Paraffin Feet with Pedicure

Ombre Nail Polish
Nail/Silk Wrap
Nail Sticker per Nail
Nail Sticker Set
Styled Nail Art With Stones
Enhancement Removal
Add - On Chrome 

 منشئ الأظافر
تمديد التلميع وإعادة التشكيل

وصلات أكريليك لكل ظفر
جل فرانش أو عبوة أكريليك

إزالة الجل أو الأكريليك
جل أومبير للأظافر أو أكريليك

جل طبيعي أو مجموعة أكريليك
جل طبيعي أو عبوة أكريليك
جل طبيعي أو طبقة أكريليك

جل فرانش أو مجموعة أكريليك
جل فرانش أو طبقة أكريليك

مانيكير سبا عادي
سبا باديكير عادي

سبا مانيكير برايت سيترون
سبا باديكير برايت سيترون

أيدي البارافين
أقدم البارافين

أيدي البارافين مع مانيكير
قدم البارافين مع باديكي

طلاء أظافر أومبير
غلاف الأظافر / الحرير

ملصق بالظفر
مجموعة ملصقات الأظافر

فن الأظافر بالأحجار
إزالة 

أضافة الكروم

157.50
210.00

from 42.00
262.50
157.50

472.50
367.50
262.50
315.00
315.00
367.50

136.50
168.00
210.00
210.00
168.00
210.00
262.50
294.00

105.00
15.75

26.25
262.50

15.75
105.00

10.50

AED
AED
AED
AED
AED
AED
AED
AED
AED
AED
AED

AED
AED
AED
AED
AED
AED
AED
AED

AED
AED
AED
AED
AED
AED
AED

GEL OR ACRYLIC NAIL EXTENSIONS

TREATMENTS

NAIL ADD ONS

وصلات أظافر جل أوراكريليك

علاج

إضافات الأظافر



Combo Mani/Peci & 
Paraffin Hands
Premium Callus Treatment
Callus Treatment with Pedicure
Add on Regular Callus 
Treatment
Cooling Scrub
Dry Skin Cure ( Shea Butter 
& Oils ) 
Dry Skin Cure with pedicure
Add on 30 min Hand Massage
Add on 30 min Foot Massage
Add on Hand Scrub
Add on Foot Scrub
Add on Special Scrub
Add on Spa Treatment

كومبو مانيكير / بيدي و بارافين

علاج الكالس الممتاز
علاج الكالس بالباديكير

أضف علاج الكالس العادي

مقشر التبريد
علاج البشرة الجافة )زبدة الشيا والزيوت(

علاج البشرة الجافة مع باديكير
إضافة مساج لليدين لمدة 30 دقيقة
إضافة 30 دقيقة من مساج القدمين

إضافة مقشر اليد
إضافة مقشر القدم
إضافة مقشر خاص

إضافة علاج السبا

480.00

231.00
141.75

126.00

63.00
126.00

189.00
126.00
126.00
42.00
52.50

157.50
63.00

AED

AED
AED
AED

AED
AED

AED
AED
AED
AED
AED
AED
AED





Face Massage
Face Lifting Massage
Head Massage
Neck & Shoulder Massage
Back Massage - 15 min
Back Massage - 30 min
Full Body Massage with 
Hot Stone
Add on Hot Stone
Full Body Massage - Promotion
Thai Massage - 60 min
Swidish Massage 
Aromatherapy Massage
Slimming Massage

تدليك للوجه
تدليك شد الوجه

تدليك للرأس
تدليك العنق والكتف

تدليك الظهر - ١٥ دقيقة
تدليك الظهر - 30 دقيقة

مساج لكامل الجسم بالحجر الساخن

إضافة الحجر الساخن
مساج لكامل الجسم - عرض ترويجي

مساج تايلاندي
مساج سويدي

مساج اروماترابي
مساج التخسيس

105.00

189.00

105.00

105.00

63.00

126.00

262.50

157.50

157.50

350.00

315.00

262.50

362.50

AED
AED
AED
AED
AED
AED
AED

AED
AED
AED
AED
AED
AED

MASSAGE تدليك

Finger - One Line
Front Palm
Back Palm
Front & Back Palm
Feet
Bridal Henna

Eyebrows
Jaws
Chin
Upper Lip
Side Face
Full Face
Full Face & Neck

الاصبع - سطر واحد
كف اليد الأمامية
كف اليد الخلفية

كف اليد من الجهتين 
أقدام

الحناء للعروس

الحاجبين
فكي
ذقن

الشفة العليا
وجه جانبي

كامل الوجه
كامل الوجه والرقبة

31.50
52.50
52.50

84.00
73.50

840.00

84.00
31.50
26.25
26.25
31.50

136.50
157.50

AED
AED
AED
AED
AED
AED

AED
AED
AED
AED
AED
AED
AED

HENNA

FACE WAXING 

الحناء

الحاجبين



Finger
Toe
Underarms
Half Arms
Full Arms
Half Legs
Full Legs 
Chest
Stomach Line
Back
Buttocks
Bikini Line
Half Bikini 
Bikini 
Full Body
Brazilian

اصبع اليد
اصبع القدم

الإبط
نصف ذراع

ع أذر
نصف أرجل

سيقان كاملة
صدر

خط المعدة
الظهر

بوتوكس
خط البكيني
نصف بكيني

بكيني
كامل الجسم

برازيليان

31.50
31.50

42.00
63.00
84.00
94.50
115.50
42.00
42.00
94.50
42.00
63.00
84.00

105.00
420.00
126.00

AED
AED
AED
AED
AED
AED
AED
AED
AED
AED
AED
AED
AED
AED
AED
AED

BODY WAXING واكس للجسم

Nose
Upper Lip 
Full Face
Full Face & Neck

الانف
الشفة العليا
كامل الوجه

كامل الوجه والرقبة

31.50 AED

FACE FILM WAX شمع فيلم للوجه

Underarms - 20 min
Bikini

الإبط - ٢0 دقيقة
بكيني

73.50
157.50

AED
AED

BODY FILM WAX شمع فيلم للجسم

Eyebrows
Eyebrow Tweezer
Forehead
Upper Lip
Lower Lip

الحاجبين
خيوط للحاجبين

جبين
الشفة العليا

الشفة السفلى

84.00
52.50
31.50
25.26
15.75

AED
AED
AED
AED
AED

THREADING خيوط



Chin
Jaws
Side face
Full Face without Eyebrows
Neck

ذقن
فكي

وجه جانبي
وجه كامل بدون حواجب

رقبه

26.25
31.50
52.50

105.00
42.00

AED
AED
AED
AED
AED

Eyebrows Bleaching
Upper lip
Full Face
Arms
Legs
Stomach
Full Back

تشقير الحاجب
الشفة العليا
وجه كامل

ذراعين
أرجل

معدة
الظهير

84.00
26.25

126.00
84.00
94.50
73.50
94.50

AED
AED
AED
AED
AED
AED
AED

BLEECH بليتش

Eyebrows
Eyelashes

Eyelashes (Single)
Eyelashes (Stripe)
Full Set
Application
Extension Touch up
Extension Removal

الحاجبين
رموش العين

رموش )مفردة(
رموش مخططة
مجموعة كاملة

تطبيق
تمديد اللمس

إزالة التمديد

126.00
157.50

262.50
210.00 
367.50

52.50
262.50
157.50

AED
AED

AED
AED
AED
AED
AED
AED

TINTING

EYELASH EXTENSIONS

الصبغ

ملحقات رمش

Eyelash Lifting 
Eyebrow Lifting
Eyebrow Trimming
Eyebrow Color
Eyebrow Mousse/SHAVE
Eyebrow Microblasting

رفع رمش
رفع الحاجب

تهذيب الحاجب
لون الحاجب

موس / الحلاقة الحاجب
صبغ الحاجب الدقيق

262.50
262.50
42.00

126.00
84.00
126.00

AED
AED
AED
AED
AED
AED

EYELASHES & EYEBROWS رمش وحواجب



Eye Make Up
Base Make Up
Normal Day Make Up
Day Make up & Eyelashes
Evening Make up
Evening Make up & Eyelashes
Prova Make up

مكياج العين
مكياج الأساسي

مكياج يوم عادي
مكياج نهاري ورموش

مكياج ليلي 
مكياج ليلي  والرموش

مكياج بروفا

157.5

315

367.5

367.5

577.5

577.5

367.5

AED
AED
AED
AED
AED
AED
AED

MAKE UP ميك أب

Facial Mask
Add-on Mask
Hydrabrasion - Hydrabrasion
Anti-Aging Treatment
Age Summun
Soothing Treatment
Brightening Treatment
Aromatic Treatment
Caviar Treatments
Vit C Express
Intensive Hydrating
Purifying Treatments
Nourishing Treatments
Facial with Fruit Masque
Eye Zone
Lift Some
Beauty NEUVE / Vit. C
Galvanic Hight Frequency 
Stimulation Anti-Age

ماسك للوجه
اضافة ماسك

هيدرابسان
علاج لتقدم العمر

سامون للعمر
علاج سوسسينغ

علاج للاضاءة الوجه
علاج اروماتيك

علاج بالكافيار
فيتامين س اكسبريس

انتيس هيداتينغ
علاج برويفيينغ

علاج لتغذئة الوجه
علاج مع فواكه للوجه 

حول العينيين
ليفت سوم

نيوف للجمال / فيتامن س
تحفيز كلفاني عالي التردد مضاد للشيخوخة

157.50

52.50

577.50

577.50

472.50

367.50

367.50

367.50

577.50

367.50

472.50

367.50

367.50 

157.50

367.50

577.50

367.50

840.00

AED
AED
AED
AED
AED
AED
AED
AED
AED
AED
AED
AED
AED
AED
AED
AED
AED
AED

FACIAL فايشال



V.I.P. ROOM
V.I.P. ROOM

غرفة خاصة
غرفة خاصة

150.00

367.50

AED
AED

V.I.P. ROOM غرفة خاصة

Bridal Make Up
Bridal Hair & Make Up

ميك اب للعروس
شعر و ميك اب للعروس

2,625.00

5,250.00

AED
AED

HOME SERVICE خدمة المنزل
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